
Campionato Interregionale Gruppi Spettacolo Veneto-Lazio-Friuli VG e 

Campania

Bassano del grappa (VI) - 21/02/2026

Quartets Juniores

FINAL RESULT

Pl. PointsName            Pl.Club

 1  11757 ROLL STARS (PD)  47.61SKATE STARS

AL DI LA' DELL ' AMORE

 2  21980 PATT. VAZZOLA (TV)  44.52SHOW ROLLER TEAM

CUORE GITANO

 3  33889 ASD PAR (RM)  43.34NEOVIS

LA ROSA DEI VENTI

 4  43425 ALUSIA ONLUS (NA)  42.63SCINTILLE

DENTRO DI ME

 5  52438 S.C.DON BOSCO (TV)  41.66ROYAL EAGLES

LADY LIBERTY

 6  6631 SKATING CLUB MARANO (VI)  38.17TWISTER

L' ALTRA ME

 7  7809 PATT.GGIO FIUMICELLO (UD)  38.04EVERGLOW

ALBA DI UN NUOVO MONDO

 8  81529 ARDOR CORNEDO (VI)  37.99DREAMS ON SKATES

TRA SOGNO E REALTA'

 9  93619 ASD SPORT IN SEDICO (BL)  36.58REVIVAL

OLTRE L'IMMAGINAZIONE

 10  101696 PATT. ART.VIGASIO (VR)  36.06ASTERIA

URLA SENZA FILI

 11  11180 POL.DIL.CA OPICINA (TS)  35.88BLACKOVER

J-LO

 12  12719 PATT. ART.MALO (VI)  35.81ARTEMIDE

FIAMMA ANDALUSA

 13  131225 SKATING C.ZANE' (VI)  35.55CALIPSO

CONTINUUM

 14  143148 PATT.ART.TRISSINO (VI)  33.89NEW WAY

LEGAMI

 15  152562 PATT.CONSELVE (PD)  33.50OMNIS

SOTTO AL NASO

 16  162138 MVM MOLVENA-MASON (VI)  33.22ARKADIA

NOTRE-DAME: FUOCO E RINASCITA

 17  172245 PATT.ART. ALTICHIERO (PD)  28.46DREAM DUST AYRES

SANGRE EN MI TEQUILA

 18  181719 P.A.MUSANO (TV)  23.52LADIES SKATERS

LE PARCHE: DEE DEL DESTINO
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Bassano del grappa (VI) - 21/02/2026

Quartets Juniores

Campionato Interregionale Gruppi Spettacolo Veneto-Lazio-Friuli VG e 

Campania

RESULTS DETAILS

Pl. Name Club TES PCS DED Total

 18.77  28.84  0.0  47.611757 ROLL STARS (PD)SKATE STARS

AL DI LA' DELL ' AMORE

 1

 17.93  26.59  0.0  44.521980 PATT. VAZZOLA (TV)SHOW ROLLER TEAM

CUORE GITANO

 2

 18.43  24.91  0.0  43.343889 ASD PAR (RM)NEOVIS

LA ROSA DEI VENTI

 3

 17.80  24.83  0.0  42.633425 ALUSIA ONLUS (NA)SCINTILLE

DENTRO DI ME

 4

 16.57  25.09  0.0  41.662438 S.C.DON BOSCO (TV)ROYAL EAGLES

LADY LIBERTY

 5

 15.66  22.51  0.0  38.17631 SKATING CLUB MARANO (VI)TWISTER

L' ALTRA ME

 6

 16.54  21.50  0.0  38.04809 PATT.GGIO FIUMICELLO (UD)EVERGLOW

ALBA DI UN NUOVO MONDO

 7

 15.07  22.92  0.0  37.991529 ARDOR CORNEDO (VI)DREAMS ON SKATES

TRA SOGNO E REALTA'

 8

 17.00  19.58  0.0  36.583619 ASD SPORT IN SEDICO (BL)REVIVAL

OLTRE L'IMMAGINAZIONE

 9

 17.07  18.99  0.0  36.061696 PATT. ART.VIGASIO (VR)ASTERIA

URLA SENZA FILI

 10

 14.96  21.92 -1.0  35.88180 POL.DIL.CA OPICINA (TS)BLACKOVER

J-LO

 11

 15.23  20.58  0.0  35.81719 PATT. ART.MALO (VI)ARTEMIDE

FIAMMA ANDALUSA

 12

 16.13  19.42  0.0  35.551225 SKATING C.ZANE' (VI)CALIPSO

CONTINUUM

 13

 11.80  22.09  0.0  33.893148 PATT.ART.TRISSINO (VI)NEW WAY

LEGAMI

 14

 14.50  19.00  0.0  33.502562 PATT.CONSELVE (PD)OMNIS

SOTTO AL NASO

 15

 14.23  18.99  0.0  33.222138 MVM MOLVENA-MASON (VI)ARKADIA

NOTRE-DAME: FUOCO E RINASCITA

 16

 8.63  19.83  0.0  28.462245 PATT.ART. ALTICHIERO (PD)DREAM DUST AYRES

SANGRE EN MI TEQUILA

 17

 6.43  17.59 -0.5  23.521719 P.A.MUSANO (TV)LADIES SKATERS

LE PARCHE: DEE DEL DESTINO

 18

TECHNICAL PANEL

Specialist VNT MORETTO VALENTINA

Data Operator VNT DRAGO PAOLA

Assistant FVG MERLATO WILLIAM

Controller FVG MERLATO WILLIAM

JUDGES PANEL

Referee VNT BOZZOLAN SOFIA

Judge 1 VNT BOZZOLAN SOFIA

Judge 2 VNT ZUANICH ANTONELLA

Judge 3 VNT MASSIGNANI ROSSANA

Event Manager VNT CAILOTTO ROBERTA
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Campionato Interregionale Gruppi Spettacolo Veneto-Lazio-Friuli VG e 

Campania

Bassano del grappa (VI) - 21/02/2026

Quartets Juniores

JUDGES DETAILS PER SKATER

SKATE STARS

Rank Name

Total 

Element

score

# Executed Element QOEInfo J1 J2 J3
Base

Value

Scores of 

Panel
 8.50  9.10Dance Traveling 1 TravelingTr4 +1+1+1 0.60%

 6.30  6.47Quartets Element 2 CanonQC3 +100 0.17

 3.00  3.20Quartets Element 3 CreativeQCr1 +1+1+1 0.20

 18.77 17.80  0.97

Total 

Segment

score

Total 

Component

score (factored)

Total 

Deductions 1

 18.77  28.84  0.00  47.61

Program Components Factor

Skating Skills  6.75  6.75  6.50  6.671

Transitions/Linking Footwork/Movement  7.25  7.25  7.00  7.171

Performance/Execution  7.50  7.50  7.75  7.581

Choreography/Composition  7.50  7.50  7.25  7.421

Judges Total Program Component Score (factored)  28.84

Deductions  0.00

TECHNICAL PANEL

Event Manager VNT CAILOTTO ROBERTA

 

 

Specialist VNT MORETTO VALENTINA

Data Operator VNT DRAGO PAOLA

Assistant FVG MERLATO WILLIAM

Controller FVG MERLATO WILLIAM

JUDGES PANEL

Referee VNT BOZZOLAN SOFIA

Judge 1 VNT BOZZOLAN SOFIA

Judge 2 VNT ZUANICH ANTONELLA

Judge 3 VNT MASSIGNANI ROSSANA
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Quartets Juniores

JUDGES DETAILS PER SKATER

SHOW ROLLER TEAM

Rank Name

Total 

Element

score

# Executed Element QOEInfo J1 J2 J3
Base

Value

Scores of 

Panel
 8.50  8.30Dance Traveling 1 TravelingTr4 -100-0.20%

 3.00  3.00Quartets Element 2 CreativeQCr1 000 0.00

 6.30  6.63Quartets Element 3 CanonQC3 0+1+1 0.33

 17.93 17.80  0.13

Total 

Segment

score

Total 

Component

score (factored)

Total 

Deductions 2

 17.93  26.59  0.00  44.52

Program Components Factor

Skating Skills  6.50  6.50  6.00  6.331

Transitions/Linking Footwork/Movement  7.00  6.50  6.50  6.671

Performance/Execution  7.25  6.50  6.25  6.671

Choreography/Composition  7.25  6.75  6.75  6.921

Judges Total Program Component Score (factored)  26.59

Deductions  0.00

TECHNICAL PANEL

Event Manager VNT CAILOTTO ROBERTA

 

 

Specialist VNT MORETTO VALENTINA

Data Operator VNT DRAGO PAOLA

Assistant FVG MERLATO WILLIAM

Controller FVG MERLATO WILLIAM

JUDGES PANEL

Referee VNT BOZZOLAN SOFIA

Judge 1 VNT BOZZOLAN SOFIA

Judge 2 VNT ZUANICH ANTONELLA

Judge 3 VNT MASSIGNANI ROSSANA
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Quartets Juniores

JUDGES DETAILS PER SKATER

NEOVIS

Rank Name

Total 

Element

score

# Executed Element QOEInfo J1 J2 J3
Base

Value

Scores of 

Panel
 6.80  7.00Quartets Element 1 CanonQC4 0+10 0.20

 3.00  3.13Quartets Element 2 CreativeQCr1 0+20 0.13

 8.50  8.30Dance Traveling 3 TravelingTr4 -100-0.20%

 18.43 18.30  0.13

Total 

Segment

score

Total 

Component

score (factored)

Total 

Deductions 3

 18.43  24.91  0.00  43.34

Program Components Factor

Skating Skills  5.75  6.25  6.25  6.081

Transitions/Linking Footwork/Movement  6.00  6.50  6.50  6.331

Performance/Execution  6.25  6.00  5.75  6.001

Choreography/Composition  6.25  6.50  6.75  6.501

Judges Total Program Component Score (factored)  24.91

Deductions  0.00

TECHNICAL PANEL

Event Manager VNT CAILOTTO ROBERTA

 

 

Specialist VNT MORETTO VALENTINA

Data Operator VNT DRAGO PAOLA

Assistant FVG MERLATO WILLIAM

Controller FVG MERLATO WILLIAM

JUDGES PANEL

Referee VNT BOZZOLAN SOFIA

Judge 1 VNT BOZZOLAN SOFIA

Judge 2 VNT ZUANICH ANTONELLA

Judge 3 VNT MASSIGNANI ROSSANA
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Quartets Juniores

JUDGES DETAILS PER SKATER

SCINTILLE

Rank Name

Total 

Element

score

# Executed Element QOEInfo J1 J2 J3
Base

Value

Scores of 

Panel
 6.30  6.30Quartets Element 1 CanonQC3 -10+1 0.00

 8.50  8.50Dance Traveling 2 TravelingTr4 000 0.00%

 3.00  3.00Quartets Element 3 CreativeQCr1 -1+10 0.00

 17.80 17.80  0.00

Total 

Segment

score

Total 

Component

score (factored)

Total 

Deductions 4

 17.80  24.83  0.00  42.63

Program Components Factor

Skating Skills  6.50  6.00  5.50  6.001

Transitions/Linking Footwork/Movement  6.75  6.00  5.50  6.081

Performance/Execution  7.00  6.00  5.75  6.251

Choreography/Composition  7.00  6.25  6.25  6.501

Judges Total Program Component Score (factored)  24.83

Deductions  0.00

TECHNICAL PANEL

Event Manager VNT CAILOTTO ROBERTA

 

 

Specialist VNT MORETTO VALENTINA

Data Operator VNT DRAGO PAOLA

Assistant FVG MERLATO WILLIAM

Controller FVG MERLATO WILLIAM

JUDGES PANEL

Referee VNT BOZZOLAN SOFIA

Judge 1 VNT BOZZOLAN SOFIA

Judge 2 VNT ZUANICH ANTONELLA

Judge 3 VNT MASSIGNANI ROSSANA
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Quartets Juniores

JUDGES DETAILS PER SKATER

ROYAL EAGLES

Rank Name

Total 

Element

score

# Executed Element QOEInfo J1 J2 J3
Base

Value

Scores of 

Panel
 8.50  8.90Dance Traveling 1 TravelingTr4 +10+1 0.40%

 3.00  3.00Quartets Element 2 CreativeQCr1 000 0.00

 4.80  4.67Quartets Element 3 CanonQC2 -100-0.13

 16.57 16.30  0.27

Total 

Segment

score

Total 

Component

score (factored)

Total 

Deductions 5

 16.57  25.09  0.00  41.66

Program Components Factor

Skating Skills  6.00  5.75  6.25  6.001

Transitions/Linking Footwork/Movement  6.25  6.00  6.25  6.171

Performance/Execution  6.50  6.25  6.50  6.421

Choreography/Composition  6.75  6.25  6.50  6.501

Judges Total Program Component Score (factored)  25.09

Deductions  0.00

TECHNICAL PANEL

Event Manager VNT CAILOTTO ROBERTA

 

 

Specialist VNT MORETTO VALENTINA

Data Operator VNT DRAGO PAOLA

Assistant FVG MERLATO WILLIAM

Controller FVG MERLATO WILLIAM

JUDGES PANEL

Referee VNT BOZZOLAN SOFIA

Judge 1 VNT BOZZOLAN SOFIA

Judge 2 VNT ZUANICH ANTONELLA

Judge 3 VNT MASSIGNANI ROSSANA
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Quartets Juniores

JUDGES DETAILS PER SKATER

TWISTER

Rank Name

Total 

Element

score

# Executed Element QOEInfo J1 J2 J3
Base

Value

Scores of 

Panel
 8.50  7.93Dance Traveling 1 TravelingTr4 -20-1-0.57%

 3.00  2.93Quartets Element 2 CreativeQCr1 -100-0.07

 4.80  4.80Quartets Element 3 CanonQC2 000 0.00

 15.66 16.30 -0.64

Total 

Segment

score

Total 

Component

score (factored)

Total 

Deductions 6

 15.66  22.51  0.00  38.17

Program Components Factor

Skating Skills  5.75  6.00  5.25  5.671

Transitions/Linking Footwork/Movement  5.25  6.00  5.00  5.421

Performance/Execution  5.50  6.25  5.50  5.751

Choreography/Composition  5.25  6.25  5.50  5.671

Judges Total Program Component Score (factored)  22.51

Deductions  0.00

TECHNICAL PANEL

Event Manager VNT CAILOTTO ROBERTA

 

 

Specialist VNT MORETTO VALENTINA

Data Operator VNT DRAGO PAOLA

Assistant FVG MERLATO WILLIAM

Controller FVG MERLATO WILLIAM

JUDGES PANEL

Referee VNT BOZZOLAN SOFIA

Judge 1 VNT BOZZOLAN SOFIA

Judge 2 VNT ZUANICH ANTONELLA

Judge 3 VNT MASSIGNANI ROSSANA
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Quartets Juniores

JUDGES DETAILS PER SKATER

EVERGLOW

Rank Name

Total 

Element

score

# Executed Element QOEInfo J1 J2 J3
Base

Value

Scores of 

Panel
 8.00  7.50Dance Traveling 1 TravelingTr3 -1-1-1-0.50%

 3.00  3.07Quartets Element 2 CreativeQCr1 +100 0.07

 6.30  5.97Quartets Element 3 CanonQC3 -1-10-0.33

 16.54 17.30 -0.76

Total 

Segment

score

Total 

Component

score (factored)

Total 

Deductions 7

 16.54  21.50  0.00  38.04

Program Components Factor

Skating Skills  5.25  5.00  5.50  5.251

Transitions/Linking Footwork/Movement  5.25  5.25  5.25  5.251

Performance/Execution  5.25  5.50  5.75  5.501

Choreography/Composition  5.50  5.25  5.75  5.501

Judges Total Program Component Score (factored)  21.50

Deductions  0.00

TECHNICAL PANEL

Event Manager VNT CAILOTTO ROBERTA

 

 

Specialist VNT MORETTO VALENTINA

Data Operator VNT DRAGO PAOLA

Assistant FVG MERLATO WILLIAM

Controller FVG MERLATO WILLIAM

JUDGES PANEL

Referee VNT BOZZOLAN SOFIA

Judge 1 VNT BOZZOLAN SOFIA

Judge 2 VNT ZUANICH ANTONELLA

Judge 3 VNT MASSIGNANI ROSSANA
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Quartets Juniores

JUDGES DETAILS PER SKATER

DREAMS ON SKATES

Rank Name

Total 

Element

score

# Executed Element QOEInfo J1 J2 J3
Base

Value

Scores of 

Panel
 8.00  7.67Dance Traveling 1 TravelingTr3 -10-1-0.33%

 3.00  2.73Quartets Element 2 CreativeQCr1 -2-1-1-0.27

 4.80  4.67Quartets Element 3 CanonQC2 00-1-0.13

 15.07 15.80 -0.73

Total 

Segment

score

Total 

Component

score (factored)

Total 

Deductions 8

 15.07  22.92  0.00  37.99

Program Components Factor

Skating Skills  5.50  5.75  5.75  5.671

Transitions/Linking Footwork/Movement  5.25  5.75  6.25  5.751

Performance/Execution  5.50  5.50  6.00  5.671

Choreography/Composition  5.50  5.75  6.25  5.831

Judges Total Program Component Score (factored)  22.92

Deductions  0.00

TECHNICAL PANEL

Event Manager VNT CAILOTTO ROBERTA

 

 

Specialist VNT MORETTO VALENTINA

Data Operator VNT DRAGO PAOLA

Assistant FVG MERLATO WILLIAM

Controller FVG MERLATO WILLIAM

JUDGES PANEL

Referee VNT BOZZOLAN SOFIA

Judge 1 VNT BOZZOLAN SOFIA

Judge 2 VNT ZUANICH ANTONELLA

Judge 3 VNT MASSIGNANI ROSSANA
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Quartets Juniores

JUDGES DETAILS PER SKATER

REVIVAL

Rank Name

Total 

Element

score

# Executed Element QOEInfo J1 J2 J3
Base

Value

Scores of 

Panel
 8.50  8.30Dance Traveling 1 TravelingTr4 -100-0.20%

 3.00  2.73Quartets Element 2 CreativeQCr1 -2-1-1-0.27

 6.30  5.97Quartets Element 3 CanonQC3 -200-0.33

 17.00 17.80 -0.80

Total 

Segment

score

Total 

Component

score (factored)

Total 

Deductions 9

 17.00  19.58  0.00  36.58

Program Components Factor

Skating Skills  4.75  4.75  4.50  4.671

Transitions/Linking Footwork/Movement  5.00  4.75  4.75  4.831

Performance/Execution  5.00  4.75  4.75  4.831

Choreography/Composition  5.50  5.00  5.25  5.251

Judges Total Program Component Score (factored)  19.58

Deductions  0.00

TECHNICAL PANEL

Event Manager VNT CAILOTTO ROBERTA

 

 

Specialist VNT MORETTO VALENTINA

Data Operator VNT DRAGO PAOLA

Assistant FVG MERLATO WILLIAM

Controller FVG MERLATO WILLIAM

JUDGES PANEL

Referee VNT BOZZOLAN SOFIA

Judge 1 VNT BOZZOLAN SOFIA

Judge 2 VNT ZUANICH ANTONELLA

Judge 3 VNT MASSIGNANI ROSSANA
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Quartets Juniores

JUDGES DETAILS PER SKATER

ASTERIA

Rank Name

Total 

Element

score

# Executed Element QOEInfo J1 J2 J3
Base

Value

Scores of 

Panel
 8.50  8.30Dance Traveling 1 TravelingTr4 -100-0.20%

 3.00  2.80Quartets Element 2 CreativeQCr1 -1-1-1-0.20

 6.30  5.97Quartets Element 3 CanonQC3 -10-1-0.33

 17.07 17.80 -0.73

Total 

Segment

score

Total 

Component

score (factored)

Total 

Deductions 10

 17.07  18.99  0.00  36.06

Program Components Factor

Skating Skills  5.00  4.75  4.75  4.831

Transitions/Linking Footwork/Movement  5.25  4.50  4.50  4.751

Performance/Execution  5.25  4.50  4.00  4.581

Choreography/Composition  5.00  4.75  4.75  4.831

Judges Total Program Component Score (factored)  18.99

Deductions  0.00

TECHNICAL PANEL

Event Manager VNT CAILOTTO ROBERTA

 

 

Specialist VNT MORETTO VALENTINA

Data Operator VNT DRAGO PAOLA

Assistant FVG MERLATO WILLIAM

Controller FVG MERLATO WILLIAM

JUDGES PANEL

Referee VNT BOZZOLAN SOFIA

Judge 1 VNT BOZZOLAN SOFIA

Judge 2 VNT ZUANICH ANTONELLA

Judge 3 VNT MASSIGNANI ROSSANA
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Quartets Juniores

JUDGES DETAILS PER SKATER

BLACKOVER

Rank Name

Total 

Element

score

# Executed Element QOEInfo J1 J2 J3
Base

Value

Scores of 

Panel
 8.00  7.50Dance Traveling 1 TravelingTr3 -2-10-0.50%

 3.00  2.93Quartets Element 2 CreativeQCr1 -100-0.07

 4.80  4.53Quartets Element 3 CanonQC2 -10-1-0.27

 14.96 15.80 -0.84

Total 

Segment

score

Total 

Component

score (factored)

Total 

Deductions 11

 14.96  21.92 -1.00  35.88

Program Components Factor

Skating Skills  5.00  5.75  5.50  5.421

Transitions/Linking Footwork/Movement  5.25  5.50  5.25  5.331

Performance/Execution  5.25  5.75  5.50  5.501

Choreography/Composition  5.00  6.00  6.00  5.671

Judges Total Program Component Score (factored)  21.92

Deductions -1.00
Falls: -1.0

TECHNICAL PANEL

Event Manager VNT CAILOTTO ROBERTA

 

 

Specialist VNT MORETTO VALENTINA

Data Operator VNT DRAGO PAOLA

Assistant FVG MERLATO WILLIAM

Controller FVG MERLATO WILLIAM

JUDGES PANEL

Referee VNT BOZZOLAN SOFIA

Judge 1 VNT BOZZOLAN SOFIA

Judge 2 VNT ZUANICH ANTONELLA

Judge 3 VNT MASSIGNANI ROSSANA
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Quartets Juniores

JUDGES DETAILS PER SKATER

ARTEMIDE

Rank Name

Total 

Element

score

# Executed Element QOEInfo J1 J2 J3
Base

Value

Scores of 

Panel
 8.50  8.30Dance Traveling 1 TravelingTr4 -100-0.20%

 4.80  4.13Quartets Element 2 CanonQC2 -2-1-2-0.67

 3.00  2.80Quartets Element 3 CreativeQCr1 -1-1-1-0.20

 15.23 16.30 -1.07

Total 

Segment

score

Total 

Component

score (factored)

Total 

Deductions 12

 15.23  20.58  0.00  35.81

Program Components Factor

Skating Skills  5.00  5.25  5.75  5.331

Transitions/Linking Footwork/Movement  4.75  5.25  5.25  5.081

Performance/Execution  5.00  5.00  4.75  4.921

Choreography/Composition  5.25  5.25  5.25  5.251

Judges Total Program Component Score (factored)  20.58

Deductions  0.00

TECHNICAL PANEL

Event Manager VNT CAILOTTO ROBERTA

 

 

Specialist VNT MORETTO VALENTINA

Data Operator VNT DRAGO PAOLA

Assistant FVG MERLATO WILLIAM

Controller FVG MERLATO WILLIAM

JUDGES PANEL

Referee VNT BOZZOLAN SOFIA

Judge 1 VNT BOZZOLAN SOFIA

Judge 2 VNT ZUANICH ANTONELLA

Judge 3 VNT MASSIGNANI ROSSANA
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Quartets Juniores

JUDGES DETAILS PER SKATER

CALIPSO

Rank Name

Total 

Element

score

# Executed Element QOEInfo J1 J2 J3
Base

Value

Scores of 

Panel
 6.30  6.13Quartets Element 1 CanonQC3 -100-0.17

 8.00  7.00Dance Traveling 2 TravelingTr3 -2-2-2-1.00%

 3.00  3.00Quartets Element 3 CreativeQCr1 000 0.00

 16.13 17.30 -1.17

Total 

Segment

score

Total 

Component

score (factored)

Total 

Deductions 13

 16.13  19.42  0.00  35.55

Program Components Factor

Skating Skills  4.75  4.75  4.50  4.671

Transitions/Linking Footwork/Movement  4.75  5.00  5.00  4.921

Performance/Execution  4.75  4.75  4.75  4.751

Choreography/Composition  5.00  5.00  5.25  5.081

Judges Total Program Component Score (factored)  19.42

Deductions  0.00

TECHNICAL PANEL

Event Manager VNT CAILOTTO ROBERTA

 

 

Specialist VNT MORETTO VALENTINA

Data Operator VNT DRAGO PAOLA

Assistant FVG MERLATO WILLIAM

Controller FVG MERLATO WILLIAM

JUDGES PANEL

Referee VNT BOZZOLAN SOFIA

Judge 1 VNT BOZZOLAN SOFIA

Judge 2 VNT ZUANICH ANTONELLA

Judge 3 VNT MASSIGNANI ROSSANA
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Quartets Juniores

JUDGES DETAILS PER SKATER

NEW WAY

Rank Name

Total 

Element

score

# Executed Element QOEInfo J1 J2 J3
Base

Value

Scores of 

Panel
 2.50  2.20Dance Traveling 1 TravelingTrB -20-1-0.30

 3.00  3.00Quartets Element 2 CreativeQCr1 000 0.00

 6.80  6.60Quartets Element 3 CanonQC4 00-1-0.20

 11.80 12.30 -0.50

Total 

Segment

score

Total 

Component

score (factored)

Total 

Deductions 14

 11.80  22.09  0.00  33.89

Program Components Factor

Skating Skills  5.25  5.25  5.75  5.421

Transitions/Linking Footwork/Movement  5.50  5.25  5.50  5.421

Performance/Execution  5.25  5.50  5.50  5.421

Choreography/Composition  5.50  5.75  6.25  5.831

Judges Total Program Component Score (factored)  22.09

Deductions  0.00

TECHNICAL PANEL

Event Manager VNT CAILOTTO ROBERTA

 

 

Specialist VNT MORETTO VALENTINA

Data Operator VNT DRAGO PAOLA

Assistant FVG MERLATO WILLIAM

Controller FVG MERLATO WILLIAM

JUDGES PANEL

Referee VNT BOZZOLAN SOFIA

Judge 1 VNT BOZZOLAN SOFIA

Judge 2 VNT ZUANICH ANTONELLA

Judge 3 VNT MASSIGNANI ROSSANA
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Quartets Juniores

JUDGES DETAILS PER SKATER

OMNIS

Rank Name

Total 

Element

score

# Executed Element QOEInfo J1 J2 J3
Base

Value

Scores of 

Panel
 8.00  7.17Dance Traveling 1 TravelingTr3 -2-2-1-0.83%

 3.00  2.93Quartets Element 2 CreativeQCr1 00-1-0.07

 4.80  4.40Quartets Element 3 CanonQC2 -1-1-1-0.40

 14.50 15.80 -1.30

Total 

Segment

score

Total 

Component

score (factored)

Total 

Deductions 15

 14.50  19.00  0.00  33.50

Program Components Factor

Skating Skills  4.50  4.50  4.50  4.501

Transitions/Linking Footwork/Movement  4.50  4.75  4.75  4.671

Performance/Execution  4.75  4.75  5.00  4.831

Choreography/Composition  5.00  4.75  5.25  5.001

Judges Total Program Component Score (factored)  19.00

Deductions  0.00

TECHNICAL PANEL

Event Manager VNT CAILOTTO ROBERTA

 

 

Specialist VNT MORETTO VALENTINA

Data Operator VNT DRAGO PAOLA

Assistant FVG MERLATO WILLIAM

Controller FVG MERLATO WILLIAM

JUDGES PANEL

Referee VNT BOZZOLAN SOFIA

Judge 1 VNT BOZZOLAN SOFIA

Judge 2 VNT ZUANICH ANTONELLA

Judge 3 VNT MASSIGNANI ROSSANA
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Quartets Juniores

JUDGES DETAILS PER SKATER

ARKADIA

Rank Name

Total 

Element

score

# Executed Element QOEInfo J1 J2 J3
Base

Value

Scores of 

Panel
 8.50  7.90Dance Traveling 1 TravelingTr4 -1-1-1-0.60%

 3.00  2.93Quartets Element 2 CreativeQCr1 00-1-0.07

 3.80  3.40Quartets Element 3 CanonQC1 -2-1-1-0.40

 14.23 15.30 -1.07

Total 

Segment

score

Total 

Component

score (factored)

Total 

Deductions 16

 14.23  18.99  0.00  33.22

Program Components Factor

Skating Skills  4.50  4.75  4.50  4.581

Transitions/Linking Footwork/Movement  4.50  4.75  5.00  4.751

Performance/Execution  4.75  5.00  4.75  4.831

Choreography/Composition  4.50  5.00  5.00  4.831

Judges Total Program Component Score (factored)  18.99

Deductions  0.00

TECHNICAL PANEL

Event Manager VNT CAILOTTO ROBERTA

 

 

Specialist VNT MORETTO VALENTINA

Data Operator VNT DRAGO PAOLA

Assistant FVG MERLATO WILLIAM

Controller FVG MERLATO WILLIAM

JUDGES PANEL

Referee VNT BOZZOLAN SOFIA

Judge 1 VNT BOZZOLAN SOFIA

Judge 2 VNT ZUANICH ANTONELLA

Judge 3 VNT MASSIGNANI ROSSANA
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Quartets Juniores

JUDGES DETAILS PER SKATER

DREAM DUST AYRES

Rank Name

Total 

Element

score

# Executed Element QOEInfo J1 J2 J3
Base

Value

Scores of 

Panel
 3.80  3.80Quartets Element 1 CanonQC1 000 0.00

 2.50  1.90Dance Traveling 2 TravelingTrB -2-2-2-0.60

 3.00  2.93Quartets Element 3 CreativeQCr1 00-1-0.07

 8.63 9.30 -0.67

Total 

Segment

score

Total 

Component

score (factored)

Total 

Deductions 17

 8.63  19.83  0.00  28.46

Program Components Factor

Skating Skills  4.75  4.75  5.50  5.001

Transitions/Linking Footwork/Movement  4.50  4.75  5.25  4.831

Performance/Execution  5.00  4.50  5.00  4.831

Choreography/Composition  4.75  5.00  5.75  5.171

Judges Total Program Component Score (factored)  19.83

Deductions  0.00

TECHNICAL PANEL

Event Manager VNT CAILOTTO ROBERTA

 

 

Specialist VNT MORETTO VALENTINA

Data Operator VNT DRAGO PAOLA

Assistant FVG MERLATO WILLIAM

Controller FVG MERLATO WILLIAM

JUDGES PANEL

Referee VNT BOZZOLAN SOFIA

Judge 1 VNT BOZZOLAN SOFIA

Judge 2 VNT ZUANICH ANTONELLA

Judge 3 VNT MASSIGNANI ROSSANA
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Quartets Juniores

JUDGES DETAILS PER SKATER

LADIES SKATERS

Rank Name

Total 

Element

score

# Executed Element QOEInfo J1 J2 J3
Base

Value

Scores of 

Panel
 0.00  0.00Dance Traveling 1 No Level TravelingNLTr -2-2-2 0.00

 3.00  2.93Quartets Element 2 CreativeQCr1 -100-0.07

 3.80  3.50Quartets Element 3 CanonQC1 -20-1-0.30

 6.43 6.80 -0.37

Total 

Segment

score

Total 

Component

score (factored)

Total 

Deductions 18

 6.43  17.59 -0.50  23.52

Program Components Factor

Skating Skills  4.25  4.50  4.00  4.251

Transitions/Linking Footwork/Movement  4.50  4.25  4.50  4.421

Performance/Execution  4.25  4.25  4.25  4.251

Choreography/Composition  4.50  4.75  4.75  4.671

Judges Total Program Component Score (factored)  17.59

Deductions -0.50
Time Violation: -0.5

TECHNICAL PANEL

Event Manager VNT CAILOTTO ROBERTA

 

 

Specialist VNT MORETTO VALENTINA

Data Operator VNT DRAGO PAOLA

Assistant FVG MERLATO WILLIAM

Controller FVG MERLATO WILLIAM

JUDGES PANEL

Referee VNT BOZZOLAN SOFIA

Judge 1 VNT BOZZOLAN SOFIA

Judge 2 VNT ZUANICH ANTONELLA

Judge 3 VNT MASSIGNANI ROSSANA
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